平成 27年５月 21日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成27年５月21日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記
１． 人事異動（平成 27年７月１日付）

氏名 新任 現任

若杉 好洋
営業推進本部長 兼

営業企画部長
営業推進本部長

前田 達郎
協和医科器械㈱

検査システム営業部 次長
営業企画部長

以 上

会 社 名 メディアスホールディングス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 池 谷 保 彦

      (ＪＡＳＤＡＱ コード番号：３１５４)

問合せ先 取締役経営推進本部長 芥 川 浩 之

(ＴＥＬ：０３－３２４２－３１５４)